СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № ____

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                        ПРОЕКТ

О возложении обязанности

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 26.07.2013 № 74н «О порядке

заключения и форме Договора о предоставлении бюджетного кредита на пополнение

остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных

бюджетов), Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области

решил:

1. Возложить на Главу Наро-Фоминского городского округа Шамнэ Романа Львовича

обязанность по обеспечению надлежащего исполнения условий Договора о предоставлении

бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов

Российской Федерации (местных бюджетов) в 2019 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Договора о

предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах бюджетов

субъектов Российской Федерации (местных бюджетов).

      Глава Наро-Фоминского

 городского округа                                                                                         Р.Л. Шамнэ

     Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                                                              А.С. Шкурков

consultantplus://offline/ref=C432E88ED18BF4684BD909D745E7E06B7FC21636E333AA4435D44B995B896DBBA2600CB6208FL6F5J

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                 В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                               М.Р. Янковский

И.о. начальника Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

городского округа                                                                         Н.К. Горн

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

городского округа             А.В. Рекуц

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

городского округа

34-4-85-36